Excelentíssimo Senhor Presidente da Câmara Municipal da Estância Turística de Joanópolis.

Moção nº 037/2004

Ary Aparecido de Oliveira, vereador em exercício junto a esta r.

Casa Legislativa, usando de suas faculdades regimentais, apresenta Moção de
Congratulações e Aplausos aos professores e alunos que participaram da solenidade de 1º de
maio (Dia do Trabalho), onde este Vereador teve a honra de poder estar presente e participar
da solenidade e pode apreciar o trabalho desenvolvido pelos professores e alunos.

Pois, é de extrema importância o apoio que estes professores
vêm dando e demonstrando para uma data tão importante que é o 1º de maio, congratulo-me
ainda com os alunos da Pré Escola “Profª Djany Romilda Tucci Izzo”que abrilhantaram a
solenidade com uma bela apresentação.

Assim, requer depois de discutida, votada e aprovada, seja a

presente Moção encaminhada, mediante ofício, aos homenageados.

Joanópolis, 04 de maio de 2004.

Ary Aparecido de Oliveira
Vereador

	Ary Aparecido de Oliveira